
    

    
                
            
                
                    
                        

	
    	
	



                    

                


                
            

            
            
    
            

                                    
                
        


            

                
        
    
            

                
        
        
            


        
        
            	
                    
                        Hledat ...                    
                



        

                
	    
          
      English       
        
  
	    
          
      Deutsch       
        
  


    
                
            


        
    

                
            


        
                                

                
            


            
    
    
        
        
                                
                
                    
                    
                        
                    
    
                

                
                        
            
                
                

                

            
                	Úvod
	Návštěvník
	Program
	Pro školy
	Služby
	Galerie
	O muzeu
	Historie muzea
	Památník  – Rodný dům Adalberta Stiftera
	Terénní stanice experimentální archeologie
	Publikační činnost
	Partneři muzea
	Důležité dokumenty a informace
	Pro média



	Kontakty

                
            
        
        

    
    

	
            

                                    
                
            
        
            Stránka nenalezena        

        
    
                                

                
            

            
	
            

                                    
                
        		
        
                            
			            
            Omlouváme se, stránka nebyla nalezena.

            
            You can try to return to the Regionální muzeum v Českém Krumlově homepage and start fresh.

            
		

        
	
                                

                
            


        


            

                
        


    
            

                                    
                
        
    
        
            Zřizovatel muzea
			


		
        


    
    
        
            Otevírací doba
			
Úterý - neděle

09:00 - 12:00 / 12:30 - 17:00






Plné vstupné

60 Kč

Slevy

30 Kč

Školní výpravy

30 Kč

Rodinné vstupné

100 Kč





Český Krumlov Card - 1 vstupenka do 5 muzeí


		
        


    
    
        
            Kontakt
			Regionální muzeum v Českém Krumlově


Horní ulice 152

381 01 Český Krumlov

   
IČO: 00070572

Bankovní spojení: č.ú.1077261/0300

Datová schránka: xrak7gs 


E-mail: info@muzeumck.cz


Telefon: 00420 380 711 674

	


	




Prohlášení o přístupnosti





		
        


    
    
                                

                
            


        
    
    
        
            Partneři / Partners














































Spolupořadatel výstav a akcí/ Co-organizer of exhibitions and events
































































































S poděkováním / With thanks to






































        

    



                
            

        



        
        


	
		

		Souhlas s použitím cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám mohli poskytnout co nejlepší služby, používáme soubory cookies. Tento souhlas s použitím cookies nám umožní zpracovávat vaše chování při procházení tohoto webu a zpracovávat jedinečné identifikátory. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit některé vlastnosti nebo služby poskytované na tomto webu.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro fungování tohoto webu a jeho služeb. Bez nich by tento web nefungoval správně. Například by nebylo možné dodržovat zásady bezpečnosti na webu.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Tyto cookies jsou na našem webu shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli, respektive konkrétní osobě. My pracujeme pouze s cookies v anonymizované podobě. Proto nedokážeme z cookies zjistit chování konkrétního uživatele.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto cookies používáme pro účely využití služeb Google Maps a dále pro retargeting.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















		

	
		

	


